

J.F. Bech A/S
Tømmergangen 7
6760 Ribe
CVR-nr. 13643946

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2016

Dirigent

Navn: Palle Rohrsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.F. Bech A/S
Tømmergangen 7
6760 Ribe

CVR-nr.: 13643946
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Vibeke Trærup Bech
Eva Trærup Vad
Palle Rohrsted

Direktion

Eva Trærup Vad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået i fortsat overdragelse af aktiviteten samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 47 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(18.245)	(2)
Personaleomkostninger	1	<u>(36.210)</u>	<u>(42)</u>
Driftsresultat		(54.455)	(44)
Andre finansielle indtægter	2	102.150	144
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.078)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		46.617	100
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>46.617</u>	<u>100</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>46.617</u>	<u>100</u>
		<u>46.617</u>	<u>100</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.277.862	2.227
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.277.862</u>	<u>2.227</u>
Anlægsaktiver		<u>3.277.862</u>	<u>2.227</u>
Andre tilgodehavender		207.785	143
Tilgodehavende selskabsskat		706	0
Tilgodehavender		<u>208.491</u>	<u>143</u>
Likvide beholdninger		<u>370.135</u>	<u>1.435</u>
Omsætningsaktiver		<u>578.626</u>	<u>1.578</u>
Aktiver		<u><u>3.856.488</u></u>	<u><u>3.805</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>3.254.962</u>	<u>3.208</u>
Egenkapital		<u>3.754.962</u>	<u>3.708</u>
Anden gæld		<u>101.526</u>	<u>97</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>101.526</u>	<u>97</u>
Gældsforpligtelser		<u>101.526</u>	<u>97</u>
Passiver		<u>3.856.488</u>	<u>3.805</u>
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.208.345	3.708.345
Årets resultat	0	46.617	46.617
Egenkapital ultimo	500.000	3.254.962	3.754.962

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	32.352	42
Pensioner	3.858	0
	<u>36.210</u>	<u>42</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	85.375	111
Dagsværdireguleringer	16.775	33
	<u>102.150</u>	<u>144</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	1.078	0
	<u>1.078</u>	<u>0</u>
		<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.164.082
Tilgange		1.881.767
Afgange		(845.049)
Kostpris ultimo		<u>3.200.800</u>
Opskrivninger primo		62.473
Årets opskrivninger		14.589
Opskrivninger ultimo		<u>77.062</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.277.862</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	28	10.000	280.000
Ordinære aktier	4	5.000	20.000
Ordinære aktier	4	50.000	200.000
	<u>36</u>		<u>500.000</u>

6. Ejerforhold

Selskabskapitalen ejes af følgende selskaber:

VTB Holding, Ribe ApS, Albert Skeels Gade 19, 6760 Ribe.

ETV Holding, Ribe ApS, Sct. Clemens Gade 6, 6760 Ribe.